occulti

auari et cupidi. tales debent esse
in pondere et equitate iudicii
dei. deus enim creauit omnia in
numero. pondere et misura. et
enim numerus uirtutum exigit.
sicut quibus non est salus. debent esse
in recta mensura. debent enim esse
lati per caritatem. ut nullus se
abscodat a calore eorum.
longi per spem. alti per humili-
tatem. unde qui se humiliat
exaltabit. Abominabiles regi
qui agunt impie. qui sunt denti-
bus et unguibus in alios seuiunt
sicut detractores. et qui se occidunt.
Valios per uiam et odium. et qui
deum non patunt. et in se et in suis.
Impietas enim prope in deum est. sicut
anquis impugnat alium solum
quod uisus est. tales abominabiles
regi. et deo. et moraliter cuilibet fi-
deli christiano. ad uitam eternam.
quoniam iusticia firmatur solum.
unde per iusticiam salomonis
destructum est solium eius. iusticiam
autem habet intelligimus quando de
nobis ipsis facimus iudicium.
nos scilicet puniendo pro peccatis nostris.
Voluntas regum labia iusta.
Reges et reges nomine. non sicut
quidam stulti melancolici qui cum
credant se esse reges uel episcopus.
nullo modo potest eis distina-
deri. rex enim dicitur ab eo qui regit se
et alios. se intus et exterius

nisi enim intus se regit seruus neque
simul est. unde alexandrio quenti
a quodam pirata quare deuasta-
ret mare respondisse dicit. ego quod
per uia scapha mare deuasto. di-
cor pirata. tu si quod classe magna
totum orbem deuastat. dicitur im-
perator. et socrates uidens spiritus
quidam principis quendam latro-
nem ducere ad patibulum dixit. ma-
gnum furem pro uisitationem sus-
pendunt. labia sunt iusta in con-
siliis audiendo. et in iudiciis
loquendo uoluntas regum quod pla-
cent hiis regibus. De recta locutione
dirigitur. et perhibetur exterius.
uel interius. spiritualiter uidelicet.
Indignatio regis nuncij mortis.
scilicet totus ceteris hereticorum. per-
dicatores. et omnes malorum sug-
gestores. unde. v. apocalypsis equus
pallidus. et qui sedebat super
eum. nomen illius mortis. maxime
enim ex his nunciis apparet
indignatio regis est. in eo-
eis ad quos destinantur mor-
tali nunciis. tales enim non reputat
et dignos se quos non dignatur
respicere. et quibus non dignatur
alloqui intus. aut exterius per
predicatores. unde. vi. sapientie de
aliis. circuit querens dignos se.
et in. iij. eius. inuenit eos dignos
se. Et uis sapiens placabit eum.
penitendo. scilicet. et faciendo ut alii

oret p̄ eo. n̄ addens contumaci-
am peccat̄ suis. In hilaritate
uultus regis uita. maxime
adulatorum sicut in illo pat̄
qui egrotante dño suo fingebat
se infirmum. ⁊ dño existente isti-
titem. sic dicitur de quodam q̄o uxo-
re sua p̄uiente clamabat eo
modo quo ip̄a. hilaritas uultus
dñi precipitur ex multitudine
ferulorum. et diuinitate uinorum.
et plenitudine. hoc ē ex habun-
dantia lacrimarum et magna de-
uotione. V̄ sic in uultu domini
iustitico erit mors reproborum. ita
in uultu ei benigno et hilari-
tate electorum. Job. xiiij. Quis in hoc
tribuat ⁊c. donec p̄transeat
furore tu. et clementia eius in uultu
seruorum qui dat nobis p̄seue-
rantiam. que ē q̄ uultus sero-
tinus. ē. n̄ pluuia temporanea
ad seminandum. serotina ad ma-
turandum. p̄seuerantia. n̄ p̄uocata
ad maturitatem. posside sa-
pientiam q̄ auro melior est. sa-
pientiam. s̄. xpm dominum
q̄ facit si ip̄e possiderit te. oia
n̄. cōcauit xpc sponse sue eccl̄e.
assument̄ penalitatē ⁊ peccat̄
quantū ad onus. que habebat
eccl̄a. ⁊ posside sapiam. n̄. artē
uiuendi s̄ tullium. reputan-
do eam solam possessionem tuā.
posside sapiam. pedem int̄ll̄s

pone in uitate. p̄ fidem. pedē u-
at̄ in bonitate p̄ caritate.
Et accipe prudentia q̄ p̄ciosior
⁊ argento. sapia ars uiuendi
ut dicitur. prudentia uero ars
negociandi. unde tullius narrat
de eo qui dixit. malo uirum
qui eget pecunia. quā pecu-
niam que eget uirō. Est igit̄
sapia melior auro ad litterā
q̄ in bello melior sapia
quam uires. ut dr. vi.
sapie. similit̄ in ne-
sociatōe me lior
prudentia q̄ argentū.
vel dicatur sapia ut
quarū sapiunt p̄ ut sunt.
s̄. bona bene et mala male.
ut habet. vi. eccl̄. sapia est s̄
nom̄ ei q̄. s̄. ē lapidum. semi-
ta iustorum declinat mala. s̄. bie-
uis et arca et occulta uia. n̄
viij. mathu. arca ē uia ⁊c. p̄
rectitudinē s̄ declinat mala.
q̄ sunt quedam obliquitas. ut
declinat mala. q̄ longe a ma-
lis. declinat mala p̄usa. que
sunt in uia sup̄bi. v̄l infra.
xiiij. arma ⁊ gladius in uia sup̄-
bi. declinat etiam mala ad-
uisa. paupertatem. s̄. molestia
et ignominiam. q̄ bene uti-
tur omnib; h̄. V̄ eo q̄ arca ē
declinat mala culpe que s̄
in p̄fundo. Custos aie sue suat

uitam suam. que est fidei sue
commissa; unicuique a dño. q̄
seruanda; a corruptionibus. s.
a mundo. q̄ a si mundus corru-
ptor sit et adulter apparet
ex hoc q̄ communiter dicitur.
q̄ sic oportet me uiuere ut ui-
do placeam. A ueneno it̄m con-
seruanda est q̄ intrat per aures
et oculos. vii. xxviii. ecclesiastici. se-
p̄ au- **tes tuas spiritus. a**
lupis **etiam inferna-**
libus **custodienda. a**
malos **s. suggestoribus;**
qui sic **exequuntur of-**
ficiū illud **seruat uitam**
suam. i. dñi. que beata uita
animarum. s. aug. uel uita
eterna que ei debetur. I. gratiam
qua uinit sp̄s h̄c nouus h̄c.
Contritionem p̄cedit superbia.
i. fractiōnem altitudinis superbie.
ut grauior sit casus. sicut q̄n
frangere uolumus frenum uas
euehamus. sic eleuantur a
diabolo p̄ superbiā. ut stric-
tione infernali uel contractiōne
contantur tam in corde q̄m
in anima. Vidē q̄ n̄; uia ad
h̄c contritionem n̄; p̄ superbiā
vñ. xvii. **Et altam fac**
domū suā. consciām. s. p̄ sup-
biam quietit uirtutem. sicut
patet in nouicijs qui exal-
tant se uigilando plus q̄ alij.

Abstinentia t̄m ut alios super-
rent. Et aū ruina exaltat sp̄s
soli exaltari suis cauere rui-
nam. vii. xx. iob. sup uentum
eueatum elusit ualde meli' ē
humiliari cum mitibus quam
diuide spolia cum superbis. 10.
melius in deiectione esse sorte
cum mitibus patiendo qua ra-
pinam cum superbis. q̄ hoc ē
obligare se ei cui bona sua au-
ferimus. Aliud aū se absoluit
et redimere. I. cū mitibus. i. in ui-
ta contemplatiua q̄ tranquilla ē
seruatus in uerbo reperiet bona.
i. in uerbo sacre scripture quasi
n̄ querens hoc. n̄. ē reperire. n̄ ex
intentiōe bona s. uirtutū et gratiarū.
Et qui fixat in dño letatus ē
q̄ nō q̄ in hoc habens ioculatorē
ad aurem. s. p̄ sp̄m que semp̄
cantat de p̄m̄is et̄nis. uel p̄t
securitatem. vñ sup. xv. secu-
ra mens q̄ iuge conuincunt.
Et ḡ. Continuatio refectionis
pax et securitatis. I. tanquam
letus et potens inimicos suos
h̄is sub pedibus. uel idō q̄ diues
ē cum cor h̄t plenum. Et sa-
pientē corde appellabitur pru-
dens. s. cuius cor sapientum. u.
sapientum. quidam. n̄. corde sor-
dent coram dño. sapientis aū
custodit cor immaculatum.
vñ non intromittit spurca

et letida. s. uicia. ex illis enim
 putrescet et corrumpetur. vel
 sapiens corde. cuius cor bene sa-
 porat omnia. cui s. bona bene sa-
 pient. mala aut male. omnia
 enim bona cib; sunt cordis nri
 et q̄ dulcis eloquio maiora tepiet.
maiora. s. ipa prudentia. uide
 licet ḡiam que incomparabili
 maior ḡia. uerbum di dulce si-
 ue dulcedo. unde dulciora super
 mel et fa. ubi au adulationis
 n̄ s̄ dulcia. quicquid intantur
 palata amator inanis glie.
 vñ in hoc n̄ s̄ introgandi. s; po-
 cius h̄uiles. unde ec̄ vi. vbum
 dulce multiplicat amicos. et
 mitigat inimicos. dulcis
 eloquio purgat et mundat ab
 amaritudine pector. Dulcis
 eloquio in alijs ad uitam. eu-
 t̄i locutio nich uerit̄. unde
 iacob; p̄f̄s ē qui i uerbo non of-
 fendit. fons uite eruditione possi-
dentis. ipsam eruditionem ef-
fundunt qui eam n̄ possidet
 sic p̄o n̄ possidet unū. ergo ē
 fons uite q̄ in eruditione ont̄
 uita. ex eruditione z̄ ontur
 uita ḡie et sustentatur. in q̄
 bzdam au n̄ ontur. s; s̄ sicut
 canales. sicut falsi p̄dicatores.
 in quib; t̄i sunt eruditione. i
 bonis au ontur. unde ap̄ls.
Imitator; mei estote doctna

Stultor fatuitas. Quicquid do-
 cent stulti fatuitas ē eo q̄ mfa-
 tuat aios. isti sunt herici. et
 gnaliū om̄is malor suggesto-
 res. quor doctrina fatua q̄ in-
 sulsa. sale sapie n̄ condita. vñ
 i. leuitici. iubetur in oī sacri-
 ficio sal apponi. s. sapie. di au
 fatuitas q̄ contraria salū opa-
 tur. n. u. mundificat a putre-
 factione. nec s̄ seruat a uimib;
 infernalib;. s; ex poci puocat
 et gignit. talia corda coram dō
 sunt insipida. Cor sapientis
erudiet cor eius os eius. corda
 quorundam indiscreta s̄. ta-
 les h̄nt lubricam linguam q̄
 cito in blasphemiam uel detra-
 ctionem inadunt. uel labunt.
 os istorum n̄ ē eruditū. unde i
 ec̄. cor stulti in ore eī. cont̄rio
 tio os sapientis in corde. q̄ q̄cōd
 loquitur a sapia cordis p̄cedit.
 vñ sup. xiiij. in ore stulti uirga
 supbie erudit s̄ os suū ut sit
 discretus et modestū. i. ne loq̄t̄
 stultiloquium. turpiloquium.
 scurrilitatem. detractōem. ad-
 ulationem. de quib; h̄. v. ad
 galath. Cor saporum ē q̄ n̄ ma-
 sticat sordida et spurca. unde
 sup. xiiij. Qui custodit os suum
 custodit animam suam. z̄ uim
 sup. ab hominatio hominū
detractō. Et labiū illi addet

grām. i. loquela ei erit grāiosa.
fauus mellis spōita ūba. orna
ta siue ordinata uerba. h̄ sūt
ūba sacre scripture q̄ auditoris
componunt et ornant donis
grāy et ututum. que sūt dul
ciosa sup mel et fauū. i. fauo
sunt duo. mel et cera. dulcedo
mellis ad reficōem affēs. cera
nutritum ignis qui h̄t ardo
rem et lum̄. cera uero sac̄ scrip
tura. intellectus uo uehnis. p̄
affectus. a sacra. u. scriptura il
luminatur̄ intell̄. et audeat af
fectū p̄ caritatem. dulcedo aīe
ē suauitas ossium. contrariū
ilo iracundia. que p̄p̄ ē amari
tudo v̄ quodlibet peccm̄. dulce
do autem m̄tis efficit ne aliq̄
radix amaritudinis sursum
gminet. ista dulcedo aīe ē ino
centia. q̄ ē sanitas ossiū. i. na
turalium uirium. Ecce uero
uicia et pecc̄a infirmitas et cor
ruptio n̄r̄. sic in hereticis cor
rupta ē rationalis. i. luxuri
osis concupiscibilis. i. uacūdis.
v̄ sup̄bis uascibilis. v̄ ad litta
ossiū. i. spūū quibz supporta
tur̄ sanitas. est uia que uide
hōi recta. nouissima aīe eius
ducunt ad mortem. ad modū
stulti qui uolens recte p̄cedē
ascendebat sup arbores. et p̄
forabat pietes. quidā relato

tes credunt se recte agē si reddat
peccōibz q̄quid inuenit. nō
curantes utriū expediat. v̄ non.
v̄ si s̄. siue p̄endo siue p̄mi
endo. hoc solum bene agitur
ut uita hominum corrigatur.
v̄ si ec̄. viii. ne coneris c̄ ictum
fauū. et ec̄. viii. n̄ stendas cū
peccōre et n̄ fruas in ignē il
lius ligna. tales uidentur uel
le auferre iudicia sua domino.
v̄ si auctoritas. si uindictam
hic pecc̄a locum diuina iudicia
non h̄ent. et ec̄. viii. soli
ē multum iustus. est. u. iustus
qui p̄t in iusticia sua. meli ē
condempnari de m̄ia q̄ de iusticia.
anima laborantis laborabit.
s̄ predicatoris v̄ doctoris. labo
rantis in agro domini. sibi. i.
ad modum sibi. n̄ t̄n̄ aliorū.
v̄ si ysa. xlii. et laude mea in
frenabo te. v̄ laborantis. i. toc̄
gr̄is humani. v̄ si job. v. homo
nascitur ad laborem. et auis
ad uolandum. laborat. u. sibi
si bene agit. Quidam aut̄ totū
laborant ericis ut luxuriosi.
quidam locustis ut sup̄bis. q̄dā
ueruicibz ut gulosi. unde illd.
sic uos non uob fertis aratra
uoc̄. h̄y serui sūt uiciorū. v̄ si
illis laborant. v̄ si petrus. q̄
facit peccm̄ seruus ē pecc̄o. et
compulit eā os suū. i. omestio

promineti vñ illud. in labore
vult tui uelutis pane tuo. vir
sapiens fodit malū. cui bona
desipiunt et mala capiunt fo-
dit malū ad inueniēdo. et qñ
de p̄fundo extrahendo. qñ n̄ suffi-
cerent osueta. vñ illud. tan gut-
ta cherure que manuet. Et in la-
buis ei ignis ardesat. hñ sunt
detractores diabolos flammū
uioni. detractores. et omnes
malorum suggestores. et heretici
in quorum labuis ignis qui
sumit bona. et infernalem ig-
nem accendit. vñ. xli. eccl. aia.
calida sicut ignis n̄ extinguet
donec aliquid gluat. et homo
nequam in ore carnis sue n̄ ex-
tinguetur donec extinguat ig-
nem. Iste. n̄. alios incendunt et
subfumigant. vñ eccl. ante ig-
nem camini uapor et fumus.
Quia uerba ignis sunt hñ. ex ysaia.
Surrexit behias. et eius sermo
tamquā facula ardebat. hñ
p̄uisus suscitāt lites. i. p̄uerse
ausus ad. et p̄uisus otia dicēs
iūtat. clamando. contendē-
do. de quibz apls. si quis con-
tenciosus uerit. nos talem
consuetudinem n̄ hñs. nec ecclā
dei. talis lites. i. querelas cō se-
ditio multiplicat et tot et tanta
ut eas n̄ possit et n̄ sciat pacifi-
cate. sic de qdam di. derisione. q.

oñ querelas suas pacificauit et p̄
Et uerbosus sepat p̄ncipe.
spūalit. et corporali. seminando
discordias. uerbosus plerū ubi
sic ual. superfluens. q. aqua
suam tenet non pot. et modico
impulsu eam effundit. maxie
cum officium latū hñt. sicut
situla que quolibet passu por-
tantis eam in capite ab aliqua
pte effundit. qñ exonerans se.
vnde seneca. Quidam que solus
committenda eñt amicis ob-
iis narrant. et in qualibet
aure qdquid eoz uerit exone-
rant. Iste sūt fontes inferna-
les. cementū muri. et p̄ter ecclē
corrodentes. et de muro mace-
riam. i. macrum murū. et siccum
facientes. Iste lacant uestē dñi
tam. i. ecclā. et suos panniclos
durumpentes. i. p̄tes ecclē. Iste
etiam corp̄ xpi misticum la-
cerant. i. eccliam. atqñ in eū
seuientes q. si corp̄ p̄p̄ū lace-
rarent. qz hoc pro illo tamquā
cacion exposuit. vñ p̄ub. vi.
Sex sūt que odit anima mea.
et septimū detestatur. q. ē se-
minare discordiā inter fr̄es.
Vir iniquus lactat amicum
suum. i. adulator tendens ei
mamillam ut puulo. Erubes-
cere s̄ debet quilibet cui adu-
latur. qz puulus a porrigente

ei lac reputatur. Quod sine adula-
toribus esse non possunt. semper pueri
sunt. Lacte pasci cupientes. isti
sunt pueri. e. annorum. maledicti.
Vnde Socrates quendam sibi adula-
tori dixit. nichil proficias adulator
cum te intelligam. et quidam
alius dixit. Cur in me laudas.
numquid michi uende me uis.
Et ducit eum per uiam si bonam.
Via non bona uia superbie. ut
inanis glorie. qui in altum ascen-
dit. et post quod nisi precipitum
restat. uel uir iniquus. i. here-
ticus dicendo aliqua bona et
uera in principio ad alliciendum
lactat. et per per uiam si bonam
ducit. quia per suam. Quod atton-
itatis oculis. cogitat praua. Quod
enim attonitatis oculos habet. ea que
ante sunt non uidet. remota autem
uidet. hi sunt qui trabes in
oculis suis non considerantes
festucas in oculis. primum
considerant. et ideo praua cogi-
tant. quia sibi poentes de alijs
male sentiunt. mordens la-
bia proficit malum. quia non tamen ali-
quod detrahendo. sed etiam se
mordendo. immo alios tantum
mordendo se ipsos occidit. hec
quia dicitur quod mordens baculum. quum
labia mordet. et dentes se excu-
tit. Corona dignitatis senectutis
i. perfectio uirtutis et sapientie

quod illi etati congruit. Quodam enim
semper pueri sunt dentibus sunt. ut qui
nil durum. nil aduersum pati
masticare possunt. alij in hoc
puerum quod lacte tempus semper
pasci querunt. alij nec ad partem
perueniunt qui nunquam bonum
propositum in actum profert. alij
semper infantes. i. non facti. nisi
quam in spiritualibus eloquentes.
alij nunquam canescunt uel
maturescunt. semper uiridum in
malis. alij nunquam decrepi-
ti. i. nunquam pueri in malo. sed
semper fortes et scientes. quibus
apostolus in uis. per me ad cor. Nonne
puerum efficit sensibus. sed malicia
puerum efficit. sensibus autem perfecti.
de hac senectute habet. uis. sapientie.
senectus uenabilis. non diuitur-
na. neque numero annorum computata.
canis enim sunt sensus hominis. et etiam
senectutis uita immaculata. ca-
ni columbini sunt et argentei
hi sunt simplices. et in uerbo
dei eloquentes. Quodam autem semper
sunt barbati. i. si uirilitate et pueri-
tate. solum dicit quidam tamen
esse in terra adolescentem canes-
cunt. et senes ingrescunt. hi
bene incipientes et male fini-
entes cum iuda. corona ornatum
tamen est capitis. et hi. uita orna-
mentum est cordis. Item corona in
signe regni est regis celorum. h

item ipm regnu e. s. q. di in tota
corona francie. et aug. sapia
regnum e. qua ipa anima di re
gina. e. z dignitatis. q. quedam
corona obprie e. ut corona spi
nea cupiditatis. Que in uis iu
sticie repletur. me iusticie sacra
eloquia. illis enim d. ad nos. et
nos ad dm uenimus. z ipa nos
faciunt senes. i. sapientes. meli
or e. paciens uir fortis. hoc patet
in militibz qui habent bonum
anelitu. i. qui pati diu possunt
q. pualent fortibz. i. corpulentis.
i. meliorz pacia fortitudine. q.
dam. n. fortes se in ieiunando.
abstinendo. z hi. et tn modico
flatu detractionis cadunt. me
liore q. magis lucratur. et acci
diues. et minor labore. recipi
endo. s. aurum et argentum z
lapides piosos. quibz a detraho
ribz et aliis aduersariis lapidat.
Et qui dnatur aio suo expugna
toie urbium. expugnatores ur
bium predatores sunt. est g.
sensus. maior utus e. se ipsum
bene rego quam alios. et se ipm
uince quam alios. q. ut dicit
sg. hic n. pugnat n. dimidius
ibi uo totus. bellum. n. istud ui
cinu e. et ita pmaosi. q. ut ait
seneca. nulla pestis efficacior ad
nocend q. familiaris inimicus.
g. glorioz uictoria. In hoc bello

in arte nobiscu e. aduersari z ma
ior utus e. ipm inde eice qua de
turte se ab extianeis defende
reos impugnare. Item summa
uilitas z et summa seruitus
carni sue. immo pice seruire.
g. summus honor ipam subiu
gare tamquam famularem.
Sortes mittuntur in sinu. s. a
dno tempant. Sinus occultum
dei iudicium est s. bedam. occul
ta enim sunt dei iudicia. unde
illud. iudicia tua abul multa
et ecc. viij. nemo scit utrum
amore an odio dignus sit. sed
omnia in futuro resuuntur in
certa. viij. sg. sepe in oculis sor
det infini iudicis q. intentione
fulget opantis. viij. job. ix. ve
tebat omnia opa mea. sciensq.
n. pcer delinquenti. et ifra. xxij.
multi requirunt facie pncipi.
s. a domino iudicium egreditur
singlor. et deo. xxvij. Qui ab
scudit scelerata sua n. dirigetur.
Q. autem confessus fuit z reli
querit. miam osequetur. vi
deat g. unusquisq. quid isinu
scie ponat. q. inde iudicium
oriatur. sicut contigit ilatio
ne qui cum sepe deprehenderet
et ad patiblin duceretur. fal
sis aures lictorz conturpebat.
et sic sepe euaserat. tandem u
eo dephenso et fallacia eius

similit' de phensa obfirmaverit
ad invicem victores. ne nullo m'ei
p'cent. cum tñ ducetur. aureos
priorib; silis in sinu h'is. 7 eos
ueros e' affirmans dictos car
nificos ad hoc dixit. ut credent
et cum de sinu eor' extraheret
locos eor' diuino iudicio funiculum
qui solus suspensio m' e' deent.
extraxit. et suspensus 7 funicu
lo p'rio. sic peccator nisi ipse
funiculum peccor' suor' licen
b; infernalib; tradidit. n' h'it
unde eum suspende possit. vñ
supra. v. Iniquitates sue capi
unt eum. et funiculus peccor'
suor' q'sq; constringitur. melior
e' buccella sicca cum gaudio q'
domus plena iunctura iungio.
i. meli' 7 parum face in carita
te quam multu' in odio. qd' e'
iungum iunctum. vñ mathu'
vi. Si offeri iunctum tui a'ñ
altare. 7 e' iungum ubi con
tradictio e'. vt in elemosinis de
rapina. vñ g'g. Id' elemosine
u're ad dñm non ascendunt qz
rapina pauperis eas illic ascen
dere n' p'mittit. vñ eccl'as. xxiij.
Q' offert sacrificium de rapina
pauperis. q' qui iunctum fili
um in conspectu p'ris. vel iur
gum tristitie. vñ Jer' 17. mot'
e' paucos psalmos cū hylarita
te animi canē q' totū psaltiu'

cum tristitia transcurrere. vñ de uij.
xliij. ad cor. vñ quisquis autē n'
ex tristitia aut ex necessitate. set
put' destinavit in corde suo. hyl
larem. q. datorem diligit q'. et h'
7 q' dic' e' gaudio. et eccl' v. in o'i da
to hylarem fac uultum tuum.
Et illud. Exultent iusti i' ospectu
dei. et. de. i. le. vel iungu' ad iun
cem. ut murmur' intus cū ie
sumo extior. q' parum ualeat.
vñ. nū. i. ad timoth'. excitatio
corpis ad modicum ual'. vñ de
uulgariis. q' uentres se mei
uelle q' mameis est deuenia.
Buccella sicca tripl' e' sine pul
mento. ut q' nec locus nec t'p'e
seruatur' e' sū potu. hoc e' sine la
crimis et deuotōe e' sū salsa. hoc
e' sine gaudio. q' p' galatine
e' pipe calido comedit qui cū
ardenti zelo. sū ira tñ. sū pipe
qui tepide et remisse opatur. do
mus plene iuncturis opadisa
pline. vñ multa a'ialia uicioz'
occiduntur. Seruus sapiens
dnabitur' fultis filijs. et iur'
fratres diuidet hereditatem.
Seruus sapiens p'p'ls gentiū
fili' fultis p'p'ls israel. quib; n'
dominantur' gentiles. de hac
seruitute ap'ls ad Ro. vi. ser
ui fultis peccato. 7 c. 7 illud
sic exhibuitis m'bra uestra
seruitute inmundicie. 7 c. si tñ